

Hovedgaden 34  
Ronde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Daromio Denmark ApS

C/O Det italienske handelskammer, H.C. Andersens Blvd 37, 4. th, 1553 København V

Company reg. no. 41 22 22 39

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

*Nicole Maringoni*

Nicole Maringoni  
Chairman of the meeting

Medlem af: Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

**Allinial GLOBAL**®

An association of legally independent firms

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's statement                                   | 1           |
| The independent practitioner's report                    | 2           |
| <b>Management's review</b>                               |             |
| Company information                                      | 4           |
| Management's review                                      | 5           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b> |             |
| Accounting policies                                      | 6           |
| Income statement   | 11          |
| Balance sheet  | 12          |
| Statement of changes in equity                           | 14          |
| Notes  | 15          |

**Company information**

---

**The company**

Daromio Denmark ApS  
C/O Det italienske handelskammer  
H.C. Andersens Blvd 37, 4. th  
1553 København V

Company reg. no. 41 22 22 39  
Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Nicole Maringoni

**Auditors**

Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are...

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 18.300.078 against DKK 7.684.351 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.167.995 against DKK 3.776.659 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>      |
|--|-------------------|------------------|
| <b>Gross profit</b>  | <b>18.300.078</b> | <b>7.684.351</b> |
| 1 Staff costs  | -6.058.255        | -2.706.430       |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -196.916          | -82.395          |
| Other operating expenses                                     | -281.900          | 0                |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>11.763.007</b> | <b>4.895.526</b> |
| Other financial income                                       | 2.322             | 473              |
| Other financial expenses                                     | -6.460            | -21.410          |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>11.758.869</b> | <b>4.874.589</b> |
| Tax on net profit or loss for the year                       | -2.590.874        | -1.097.930       |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                       | <b>9.167.995</b>  | <b>3.776.659</b> |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b>                  |                   |                  |
| Dividend for the financial year                              | 0                 | 3.000.000        |
| Transferred to retained earnings                             | 9.167.995         | 776.659          |
| <b>Total allocations and transfers</b>                       | <b>9.167.995</b>  | <b>3.776.659</b> |

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>             |
|---|--------------------------|-------------------------|
| <b>Assets</b>                                 |                          |                         |
| <b>Non-current assets</b>                     |                          |                         |
| Other fixtures, fittings, tools and equipment | 373.082                  | 743.085                 |
| Total property, plant, and equipment          | <u>373.082</u>           | <u>743.085</u>          |
| Deposits                                      | 284.463                  | 229.616                 |
| Total investments                             | <u>284.463</u>           | <u>229.616</u>          |
| <b>Total non-current assets</b>               | <b><u>657.545</u></b>    | <b><u>972.701</u></b>   |
| <b>Current assets</b>                         |                          |                         |
| Manufactured goods and goods for resale       | 73.076                   | 83.668                  |
| Total inventories                             | <u>73.076</u>            | <u>83.668</u>           |
| Trade receivables                             | 8.155.343                | 2.781.933               |
| Deferred tax assets                           | 28.573                   | 0                       |
| Other receivables                             | 207.219                  | 157.914                 |
| Prepayments                                   | 61.061                   | 9.406                   |
| Total receivables                             | <u>8.452.196</u>         | <u>2.949.253</u>        |
| Cash and cash equivalents                     | <u>5.683.409</u>         | <u>2.378.991</u>        |
| <b>Total current assets</b>                   | <b><u>14.208.681</u></b> | <b><u>5.411.912</u></b> |
| <b>Total assets</b>                           | <b><u>14.866.226</u></b> | <b><u>6.384.613</u></b> |

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      | <u>2023</u>              | <u>2022</u>             |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note   |                          |                         |
| <b>Equity</b>                                      |                          |                         |
| Contributed capital                                | 40.000                   | 40.000                  |
| Retained earnings                                  | 9.969.616                | 801.621                 |
| Proposed dividend for the financial year           | 0                        | 3.000.000               |
| <b>Total equity</b>                                | <b><u>10.009.616</u></b> | <b><u>3.841.621</u></b> |
| <b>Provisions</b>                                  |                          |                         |
| Provisions for deferred tax                        | 0                        | 40.000                  |
| <b>Total provisions</b>                            | <b><u>0</u></b>          | <b><u>40.000</u></b>    |
| <b>Liabilities other than provisions</b>           |                          |                         |
| Trade payables                                     | 124.032                  | 78.262                  |
| Income tax payable                                 | 2.139.426                | 571.754                 |
| Other payables                                     | 2.593.152                | 1.852.976               |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>4.856.610</u>         | <u>2.502.992</u>        |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b><u>4.856.610</u></b>  | <b><u>2.502.992</u></b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b><u>14.866.226</u></b> | <b><u>6.384.613</u></b> |

## 2 Contingencies

## Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|                                | Contributed<br>capital | Retained<br>earnings | Proposed<br>dividend for the<br>financial year | Total             |
|--------------------------------|------------------------|----------------------|--|-------------------|
| Equity 1 January 2022          | 40.000                 | 24.962               | 560.874  | 625.836           |
| Distributed dividend           | 0                      | 0                    | -560.874                                       | -560.874          |
| Retained earnings for the year | 0                      | 776.659              | 3.000.000                                      | 3.776.659         |
| Equity 1 January 2022          | 40.000                 | 801.621              | 3.000.000                                      | 3.841.621         |
| Distributed dividend           | 0                      | 0                    | -3.000.000                                     | -3.000.000        |
| Retained earnings for the year | 0                      | 9.167.995            | 0  | 9.167.995         |
|                                | <b>40.000</b>          | <b>9.969.616</b>     | <b>0</b>                                       | <b>10.009.616</b> |



## Notes

---

All amounts in DKK.

|                                 | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Staff costs</b>           |                         |                         |
| Salaries and wages              | 5.587.145               | 2.555.375               |
| Pension costs                   | 383.944                 | 105.002                 |
| Other costs for social security | 43.769                  | 19.910                  |
| Other staff costs               | 43.397                  | 26.143                  |
|                                 | <u><b>6.058.255</b></u> | <u><b>2.706.430</b></u> |
| <br>                            |                         |                         |
| Average number of employees     | <u>13</u>               | <u>6</u>                |

## 2. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 525.777. The leases have 3 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 131.444.